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   Reede, 26. mai 2017
                     Kell 7            Hommikuprogramm: täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Tartu praostkonna praost, Tartu Peetri koguduse õpetaja ANTS TOOMING + 7.30 TEATED TÄNA + ajalehed kl 7.45 HOMMIKUINTERVJUU    
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA  + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlus – JEESUS LÄKS TAEVASSE JUMALA ja INIMESE POJANA    
                Kell 11            Uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab URMAS NAGEL; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Kirikuõpetaja, riigimehe ja kirjaniku JAAN LATTIKU eluloolist raamatut „TEEKOND LÄBI ÖÖ“ loeb Tallinna Jaani koguduse abiõpetaja EVE KRUUS    
                Kell 12            ERR uudised, TEATED, SAATEKAVA; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: Sissejuhatus HAGGAI raamatusse (Hg1,1). Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            KÄSIKÄES: NAAMAN, SEE SÜÜRLANE. Stuudios on JANA ROSIN ja EHA LOBJAKAS    
                Kell 14            Saatesarjas LÄBI IISRAELI on tänased teemad AAKORI ORG ja SURMANUHTLUS. 
       Mikrofonide ees on MARGIT PRANTSUS ja HELI METSALA    
                Kell 15            TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            KESET KÜLA: SAARTE PRAOSTKONNA KIRIKUPÄEVAST kõnelevad REIN ORN, ESTER SOE, VALVE HEIBERG ja saatejuht ANTI TOPLAAN    
                Kell 17            TEATED, 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: Peatükke LUUKA EVANGEELIUMIST loeb ANDRES SAUMETS; kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus ja kl 18.30 JÄRJEJUTT: JAAN LATTIKU eluloolist raamatut „TEEKOND LÄBI ÖÖ“ loeb EVE KRUUS    
                Kell 19            MINA ja MAAILM: NIIÖELDA PÜHADEST LEHMADES kõnelevad politoloog ALAR KILP ja koolijuht ANDER JÕGAR
    
                Kell 20            RAAMATUTUND: MIS MEIST SAAB? Vaba rahvakiriku sünni juures, 100 aastat tagasi, oli oluline osa toonasel Kolga-Jaani koguduse õpetajal Villem Reimanil. Reimani tekste kogumikust MIS MEIST SAAB? Loeb saates ANTS TOOMING    
                Kell 21            Loeb LINDA LÄÄTS lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL, kuuleme pastor PALDOR TEEKEL´i arhiivijutlust – KARDA ALATI JUMALAT    
                Kell 22            Saates ROHUJUURED tutvustab gospelkantrimuusikat INDREK VAINU ansamblist ROBIROHI    
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 24            TEELISED: GRUUSIA MÄGITEEDEL. Kohtumisi ja tähelepanekuid Gruusiast vahendavad MARGUS EINLO ja KÄRT TAMM. Kaasa räägivad ka Lihula Baptistikoguduse pastor AIVAR RAUDVER ja Külauudiste portaali toimetaja URMAS SAARD
    
                Kell 1            MISSIOONIKANDJA: HALDUSJUHTIMINE ja KRISTLASTE OSALUS SELLES. Teemat avavad pastorid PEETER ROOSIMAA, MARGUS KASK ja INDREK LUIDE    
                Laupäeval:     kl 5.45 päeva VAIMULIK MÕTISKLUS     kl 6 lugemine     kl 6.45
PIIBLIVÕTI  
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